
MINIGARA DI APERTURA GIOVANILE
SABATO 14 APRILE 2018 - Campo Scuola di via Learco Guerra 2, MANTOVA
Organizzazione: LIBERTAS MANTOVA E C.P. FIDAL MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI 14/04 - 18:44

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 10 BALBONI Elena 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.76

2 4 9 PIMENTA Gaya Victoria 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.10

3 3 8 VERNIZZI Annamaria 2003 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.58

4 5 6 TURANO Federica 2003 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.82

5 6 2 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.92

 2 11 MIGLIOLI Gloria 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 POLI Erica 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.30

2 3 1 TEBALDI Anna 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.08

3 6 4 BARALDI Cecilia 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.22

4 2 3 PINI Chiara 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.48

5 1 12 BONFANTE Anna 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.06

6 5 5 MORGANTI Chiara 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.24

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 10 BALBONI Elena 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.76

2 4 9 PIMENTA Gaya Victoria 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.10

3 4 7 POLI Erica 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.30

4 3 8 VERNIZZI Annamaria 2003 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.58

5 5 6 TURANO Federica 2003 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.82

6 6 2 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.92

7 3 1 TEBALDI Anna 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.08

8 6 4 BARALDI Cecilia 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.22

9 2 3 PINI Chiara 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.48

10 1 12 BONFANTE Anna 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.06

11 5 5 MORGANTI Chiara 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.24

 2 11 MIGLIOLI Gloria 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 DONADELLO Chiara 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:38.7

2 40 GENOVESI Letizia 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:40.9

3 30 FURINI Giulia 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:44.1

4 42 LOPARCO Aurora 2003 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:48.2

5 46 HANSYE Catherine Sogra 2004 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3:54.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:53 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 BARALDI Cecilia 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.40

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                          

  -   O   O   O   XXX                          

2 31 TEBALDI Anna 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.30

1.30 1.35 1.40                            

  -   O   XXX                            

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI



CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 BELLANDI Luisa 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.80

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.00           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX           

2 33 MARCHETTI Sofia 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2.60

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XO   O   XXX                

3 56 BOTTOLI Vanessa 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55                   

  -   -   -   O   O   O   -   O   -   O   -   XXX                   

3 60 SEDAZZARI Anna 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                   

5 10 EL ALAOUI Hoda 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25                         

  -   XXO   O   XXO   O   XXX                         

6 64 MIGLIOLI Gloria 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

7 70 SASSI Sofia 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                          

  -   XXO   XO   O   XXX                          

 41 MORGANTI Chiara 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Ncl

1.80 1.90                             

  -   XXX                             

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:12 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 FONTANA Costanza 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 28.15

1°: 28.15 2°: 24.91 3°: 27.45  4°: 27.14        

2 1 PIMENTA Gaya Victoria 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 24.13

1°: 15.55 2°: 21.59 3°: 24.13  4°: 20.91        

3 27 BONFANTE Anna 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.32

1°: 17.73 2°: 14.28 3°: 16.65  4°: 18.32        

4 44 PINI Chiara 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.71

1°: 15.40 2°: 15.11 3°: 16.71  4°: 13.33        

5 13 EL ALAOUI Hoda 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.37

1°: X 2°: 10.31 3°: 14.94  4°: 16.37        

6 51 CIACCIA Serena 2004 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.31

1°: X 2°: 12.90 3°: X  4°: 13.31        

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 6 SASSI Sofia - SEDAZZARI Anna - POLI Erica - PIMENTA Gaya Victoria CF MN406 ATL. RIGOLETTO A 55.66

2 3 4 PINI Chiara - TEBALDI Anna - TURANO Federica - VERNIZZI Annamaria CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 57.66

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 MONDINI Luca 2003 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.72

2 2 7 CARNAZZA Jacopo 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.02

3 5 9 GRAZIATI Diego 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.98

4 4 4 ARIOLI Riccardo 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.62

5 6 2 MARINELLI Tiziano 2003 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.94

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 3 CECCHIN Filippo 2004 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.92
2 4 8 FABEN Nicolo' 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.44

3 3 1 DALL'AMICO Riccardo Mat 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.56

4 2 6 CUOGHI Francesco 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.54

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 MONDINI Luca 2003 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.72

2 5 3 CECCHIN Filippo 2004 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.92

3 2 7 CARNAZZA Jacopo 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.02

4 4 8 FABEN Nicolo' 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.44

5 5 9 GRAZIATI Diego 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.98

6 3 1 DALL'AMICO Riccardo Mat 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.56

7 4 4 ARIOLI Riccardo 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.62

8 2 6 CUOGHI Francesco 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.54

9 6 2 MARINELLI Tiziano 2003 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.94

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 DALBONI Filippo 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:29.5

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 CAVICCHIA Edoardo 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.80

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -

3.55 3.60 3.65 3.70 3.80 3.90 4.00                       

  -   -   O   -   XO   XO   -   XXX                       

2 76 LORENZINI Leonardo 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -

3.55 3.60 3.65                            

  O   -   XXX                            

3 55 MONTANARI Pietro 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXO   -   XXX      

4 26 MONTANARI Marco 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25                         

  -   XXO   XO   O   XO   XXX                         

5 29 MORANDI Riccardo 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.90

1.80 1.90 2.00 2.10                           

  -   O   O   XXX                           

 30 BOTTOLI Giovanni 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

1.80 1.90                             

  -   XXX                             

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 MONDINI Luca 2003 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 5.74

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 5.74        

2 52 STORTI Matteo 2003 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.19

1°: 4.95 2°: 5.01 3°: 5.00  4°: 5.19        

3 16 CICCARELLO Gabriele 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.16

1°: 4.99 2°: 5.16 3°: 4.89  4°: 4.64        

4 100 LORENZINI Diego 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.13

1°: 5.13 2°: 4.99 3°: 5.07  4°: 4.65        

5 9 FABEN Nicolo' 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.10

1°: 4.93 2°: X 3°: X  4°: 5.10        



6 45 RACHITA Alessio Andrei 2003 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.06

1°: 5.06 2°: 4.08 3°: X  4°: 4.02        

7 28 ZANCA Diego 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.89

1°: 4.89 2°: 4.76 3°: 4.73  4°: X        

8 38 DONADELLO Lorenzo 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.42

1°: 4.42 2°: 4.12 3°: 3.67  4°: X        

9 65 GRAZIATI Diego 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.39

1°: 4.39 2°: 3.30 3°: 2.92  4°: X        

10 25 CECCHIN Filippo 2004 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.08

1°: 3.88 2°: 4.08 3°: 4.06  4°: X        

11 43 ARIOLI Riccardo 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.24

1°: X 2°: 3.24 3°: 3.16  4°: 3.15        

 48 MONTANARI Marco 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 STORTI Matteo 2003 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 43.21

1°: 42.75 2°: 43.21 3°: 42.97  4°: 41.63        

2 36 RACHITA Alessio Andrei 2003 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.18

1°: 27.18 2°: 25.74 3°: 21.66  4°: 25.19        

3 4 CUOGHI Francesco 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 25.26

1°: 22.10 2°: 22.46 3°: 25.26  4°: 23.69        

4 67 TERZIOTTI Thomas 2004 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 22.29

1°: 19.14 2°: 18.67 3°: 22.29  4°: 20.22        

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 3 CARNAZZA Jacopo - LORENZINI Diego - LORENZINI Leonardo - CAVICCHIA Edoardo CM MN406 ATL. RIGOLETTO A 49.10

2 5 2 MONTANARI Marco - GRAZIATI Diego - STORTI Matteo - FABEN Nicolo' CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 52.32

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 36 MORANDOTTI Laura 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:25.7

2 27 BOTTURI Matilde 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:49.7

3 32 MARCONI Elisa 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:51.2

4 33 PAPOTTI Annika 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 4:00.2

5 38 CILIEGI Giulia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:05.5

6 34 TARTARI Mariasole 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 4:07.8

7 26 BELLINI Benedetta 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 4:11.5

8 45 CANTARELLI Arianna 2005 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4:16.8

9 41 LOPARCO Alysia 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:35.6

10 35 ZORZELLA Elettra 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 4:37.3

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 12 MESSORA Lucia 2005 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.34

2 1 16 MALAVASI Alice 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.78

3 3 6 DONELLI Emma 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.08

4 2 1 MOI Lidia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.94

5 4 11 ZANOTTI Milena 2006 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.16

 6 3 LUCCHETTI Matilde 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO NP

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 13 SARZI Denise 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.56

2 1 15 VELLECA Francesca 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.62

3 6 14 SEGNERI Sofia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.88

4 2 4 BONESI Camilla 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.22

5 4 10 PROVOLO Alessia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.42

 3 9 ZAMPOLLI Erika 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 17 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.92

2 5 5 RUGGERINI Emma 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.94

3 4 2 CARAMORI Sara 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 13.68

4 6 8 BONOMETTI Agata 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.78

5 3 7 ZANI Cecilia 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 15.04

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 12 MESSORA Lucia 2005 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.34

2 5 13 SARZI Denise 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.56

3 1 16 MALAVASI Alice 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.78

4 2 17 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.92

5 5 5 RUGGERINI Emma 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.94

6 3 6 DONELLI Emma 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.08

7 1 15 VELLECA Francesca 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.62

8 2 1 MOI Lidia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.94

9 4 11 ZANOTTI Milena 2006 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.16

10 4 2 CARAMORI Sara 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 13.68

11 6 14 SEGNERI Sofia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.88

12 2 4 BONESI Camilla 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.22

13 4 10 PROVOLO Alessia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.42

14 6 8 BONOMETTI Agata 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.78

15 3 7 ZANI Cecilia 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 15.04

 3 9 ZAMPOLLI Erika 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

 6 3 LUCCHETTI Matilde 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO NP

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 VICENZONI Sara Sofia 2005 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1.31

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

2 11 SARZI Denise 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.28

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                         

  -   O   XO   O   XXO   XXX                         

3 68 SBARBADA Silvia 2005 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1.25

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  -   O   O   O   XXX                          

4 3 DONELLI Emma 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.20

1.15 1.20 1.25 1.28                           

  -   XXO   O   XXX                           

5 12 BOZZOLINI Chiara 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.15

1.15 1.20 1.25                            

  -   O   XXX                            

5 17 BONOMETTI Agata 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.15

1.15 1.20 1.25                            

  -   O   XXX                            

5 20 VELLECA Francesca 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.15

1.15 1.20 1.25                            

  -   O   XXX                            

 61 MOI Lidia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Ncl

1.15 1.20                             

  -   XXX                             

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:16 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1 BONOMETTI Agata - DONELLI Emma - MONDINI Sabrina - SARZI Denise RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 1:01.62

2 3 7 RUGGERINI Emma - MALAVASI Alice - CARAMORI Sara - BONESI Camilla RF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.44

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 BOZZOLINI Chiara 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 36.41

1°: 36.41 2°: 28.48 3°: 34.63            

2 7 VICENZONI Sara Sofia 2005 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 29.78

1°: 24.98 2°: 29.78 3°: 28.23            

3 71 BASSO Angelica 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 28.71

1°: 23.19 2°: 28.71 3°: 27.89            

4 37 SEGNERI Sofia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 22.09

1°: 16.76 2°: 16.92 3°: 22.09            

5 39 SBARBADA Silvia 2005 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 20.46

1°: 14.14 2°: 16.00 3°: 20.46            

6 57 BONESI Camilla 2006 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 18.11

1°: 18.11 2°: 14.49 3°: 16.38            

7 50 PROVOLO Alessia 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.40

1°: 11.68 2°: 12.86 3°: 16.40            

8 15 MONDINI Sabrina 2005 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.04

1°: 14.32 2°: 16.04 3°: 12.19            

9 6 ZANI Cecilia 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 15.92

1°: 15.67 2°: 15.92 3°: 14.55            

10 77 SCACCHETTI Emma 2005 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.38

1°: 14.38 2°: 13.98 3°: 13.05            

11 46 PASTORINO Valentina Raf 2006 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.38

1°: 11.87 2°: 10.10 3°: 14.38            

12 22 PACCHIONI Cecilia 2006 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.10

1°: 13.63 2°: 13.12 3°: 14.10            

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:41.2

2 47 HANSYE William Adam 2006 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3:43.1

3 37 BIGNOTTI Giorgio 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:48.0

4 43 PASTORINO Giulio 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:52.1

5 31 GARUSI Giovanni 2006 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 3:58.3

6 28 CONCARO Davide 2006 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:04.3

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:12 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5 DI MASCIO Lorenzo 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.18

2 3 4 PINCELLA Emanuele 2005 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.26

3 5 6 IOAN Loris 2005 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.08

 4 1 MICAI Giulio 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 SIGNORINI Carlo 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.16

2 2 7 GRAUSO Andrea 2006 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.58

3 4 2 CANGELOSI Matteo 2005 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.98

4 5 3 OCCARI Lorenzo 2006 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.10

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 SIGNORINI Carlo 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.16



2 2 5 DI MASCIO Lorenzo 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.18
3 3 4 PINCELLA Emanuele 2005 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.26

4 2 7 GRAUSO Andrea 2006 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.58

5 4 2 CANGELOSI Matteo 2005 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.98

6 5 3 OCCARI Lorenzo 2006 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.10

7 5 6 IOAN Loris 2005 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.08

 4 1 MICAI Giulio 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 PINCELLA Emanuele 2005 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.98

1°: X 2°: 3.98 3°: X            

2 35 CARRA Cristian 2006 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3.86

1°: 3.68 2°: 3.66 3°: 3.86            

3 5 FETTACHI Ali 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.76

1°: 3.64 2°: 3.45 3°: 3.76            

4 14 OCCARI Lorenzo 2006 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.63

1°: 3.63 2°: 3.25 3°: 3.22            

5 74 RAGNOLI Enrico 2006 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.55

1°: 3.55 2°: 3.50 3°: 3.50            

6 59 LUZZI Mattia 2006 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3.48

1°: 3.48 2°: 3.45 3°: 3.15            

7 66 RONDINI Luca 2006 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.42

1°: 3.42 2°: 3.20 3°: 3.13            

8 73 CANGELOSI Matteo 2005 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3.11

1°: 2.94 2°: 2.79 3°: 3.11            

9 34 GRAUSO Andrea 2006 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.08

1°: 3.01 2°: 2.98 3°: 3.08            

10 2 DI MASCIO Lorenzo 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.06

1°: 3.06 2°: X 3°: X            

11 62 LIGABO' Giovanni 2006 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 2.52

1°: 2.33 2°: 2.51 3°: 2.52            

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 8 RAGNOLI Enrico - PINCELLA Emanuele - LIGABO' Giovanni - VECCHIOLINI Paolo RM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.86

 4 5 DI MASCIO Lorenzo - FETTACHI Ali - MICAI Giulio - OCCARI Lorenzo RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A NP

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:54 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 VECCHIOLINI Paolo 2005 RM MN406 ATL. RIGOLETTO 43.92

1°: 38.01 2°: 41.07 3°: 43.92            

2 47 RONDINI Luca 2006 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 42.63

1°: 41.93 2°: 37.97 3°: 42.63            

3 69 CARRA Cristian 2006 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 40.93

1°: 40.93 2°: 38.28 3°: 22.53            

4 58 LUZZI Mattia 2006 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 30.10

1°: 29.66 2°: 30.10 3°: 28.15            

5 21 FETTACHI Ali 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.07

1°: 26.04 2°: 26.08 3°: 29.07            

6 75 IOAN Loris 2005 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 25.78

1°: 23.45 2°: 24.87 3°: 25.78            

7 8 RIELLI Tommaso 2006 RM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 20.36

1°: 20.36 2°: 17.29 3°: 16.51            

 54 MICAI Giulio 2005 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




